V případě naplnění odst. 7.2 této Servisní smlouvy tj. s účinností od 1.9.2019 je cena za 1 roky poskytování 
služeb stanovena na částku 40.000,- Kč bez DPH. Celková cena za poskytování služeb na další období 
trvání smlouvy v délce 3 roky tedy činí 120.000,- Kč (slovy: jednostodvacettisíckorunčeských). 

V souladu se zákonem o DPH přistupuje k těmto částkám aktuální sazba DPH. 

3.4 Úhrady podle této servisní smlouvy budou probíhat vždy na základě elektronického zálohového platebního nebo 
daňového dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst.